2021年 8月 5日

各 位
                    会 社 名   株式会社 WOW WORLD

                       代表者名  代表取締役社長  美濃 和男
                          （コード番号：2352 東証第１部）
 本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9 号

                       問合わせ先 社長室長  向 正裕
                             TEL （03）6387-8080（代表）

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年7月30日に発表いたしました「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部に訂正をすべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「自己株式の消却に関するお知らせ」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明した

ため、訂正するものであります。

2. 訂正内容

（1）本文3行目

（訂正前）なお、現在当社が保有する自己株式372,255株(2021年3月31日現在)のうち、

（訂正後）なお、現在当社が保有する自己株式363,816株(2021年7月30日現在)のうち、

(2)「2．消却する株式の数」

  （訂正前）301,155株（消却前発行済株式総数に対する割合6.83%）

  （訂正後）292,716株（消却前発行済株式総数に対する割合6.63%）

なお、消却後の自己株式数は0株となります。

 以 上

	（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正について